
I0HR

Zahoďte Excel, je tu on-line HR 6

Motivovanost zaměstnanců:
Jak určit priority pro je jí zlepšení? 10

Kandidátův status -  off-line 12

Equal Pay day-ŽENY SOBĚ 14

Žádné odpovědi na inzeráty?
Vyřešte to s referral programem! 16

Evropa stárne, my stárneme sní 19

Jak při náboru vybrat vhodné marketingové kampaně? 20

Konec intervencí ČNB pomůže trhu práce 22

Firemní vzdělávání včera a dnes 24

Quo vadis, firemní vzdělávání? 26

Zvyšte efektivitu pracovníků obchodu 28

Přístup к zaměstnancům se mění.
Jak evidovat docházku? 30

Flexibilita jako moderní trend 32

7 hr filmů, které vás nesmí m inout 34

Jedna fotka řekne víc než tisíc slov 36

Trénink paměti: Buďte jako Holmes 
a vytvořte si paměťový palác 38

Umalého Glena: Legenda v srdci Prahy 40

Employee Experience 42


